SELLO DIGITAL DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

SELLO DIGITAL DEL CFDI

AME170807963

Cantidad

Clave 
Unidad

Descripción

Precio 
Unitario

Descuento

Impuesto

Importe

Suma : 339.66
I.V.A. 16% : 54.34

Total : 394.00

IMPORTE CON LETRA:Trescientos Noventa y Cuatro Pesos 00/100 M.N.

PRODUCTOS Y SERVICIOS

DATOS RESTAURANTE

Dirección:

Cheque: Fecha Cheque:

AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.

2594 14/10/2020

Núm. de 
identific.

Clave 
producto